
maesm

Kooperativa
V i e n n a  In s u r a n c e  G r o u p

'cm
KUJCP00CA6XN

Dodatek č. 10
k pojistné smlouvě č. 698 064158 8 ze dne 1. ledna 2010

pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla -  FLOTILA 
produkt BENEFIT

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
)iří Vančura, ředitel agentury jižní Čechy
Ing. Miloš Macek, vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik

Agentura jižn í Čechy: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3,
370 21 České Budějovice
tel. 386 791111, fax. 386 357 379

a

JIHOČESKÝ KRAJ
Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300
(dále jen „pojistník”)
Zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje 

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se 
tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M. Partner spoL s.r.o.
Adresa sídla: Rudolfovská 84,370 01 České Budějovice 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř”)

Korespondenční adresou je : F.M.Partner spoL s r.o., Rudolfovská 84, 370 01 České Budějovice.



Článek L
Předmět pojištěni

1. Tímto dodatkem se sjednává pojištěni vozidel dopojišťovaných v období 1.1.2012 -  31.3.2012 do pojistné 
smlouvy 698 064158 8.
Popis a účinnost změn je uvedena v příloze č. 1.

2. Tímto dodatkem se doplňují zániky pojištěni zaznamenané v období 1.1.2012 31.3.2012 v pojistné smlouvě č. 
698 064 1588.
Popis a účinnost zániků pojištění je uvedena v příloze č. 2.

Článek XL
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné uvedené v individuálních dodatcích k pojistné smlouvě -  flotile č. 698 112 610 9 bylo předepsáno 
v rámci RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu pojistného roku, na základě uzavřených individuálních 
pojistných smluv a není proto určené k následné úhradě.

2. Vyúčtování pojistného za nahlášené zániky probíhá formou RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu 
pojistného roku, na základě provedení zániků a změn. V případě přeplatku je nespotřebované pojistné je vráceno 
na účet č. 199783021/0300. V případě vzniku nedoplatku je dlužné pojistné zahrnuto do předpisu pojistného.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1.1.2012 do 31.12.2014, která je zároveň pojistnou dobou.
2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti
3. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 

stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 

(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek obsahuje 2 strany textu a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 -  seznam dopojišťovaných vozidel
Příloha č. 2 -  seznam zániků PS a netechnických změn ve flotile

Za pojistníka:

V Českých Budějovicích dne 21.5.2012

Za pojistitele:

V Českých Budějovicích dne 21.5.2012

...n O Č E S K Y  K R A J  
K R A J S K Ý  Ú Ř A D  
ospodářské a majetkové správy 
děleni majetkové správy 

•rintho stadionu 1952/2 
v - České Budějovice (1)

KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA A
VIENNA INSURANCE GROUP

a g e n t u r a  j iž n í  Če c h y  
z á t k o v o  nábřeží 441/3

370 21 ČESKÉ BUDĚJOVICE

S.f

- 11-

2



Příloha č. 1 k dodatku c. 10 k pojistné smlouvě <?. 6980641588 Seznam navě pojišťovaných vozidel pro popštěrtí odpovědnosti zo škodu způsobenou provozem vozidlo zo období od 1.1.2012 do 32.3.

1
o

.8

ná
ze

v 
or

g

ad
re

se

m
ěs

to

i__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

P
S

Č

T
ov

ár
ní

 z
na

čk
a

Ty
p 

vo
zi

d
la

s V
IN

| 
R

ok
 v

ýr
ob

y

| 
D

ru
h 

vo
zi

dl
a

ř

1•W

I 
Pa

liv
o 

I

c

1

Z
dv

ih
, o

bj
em

H
m

ot
no

st

P
oč

et
 m

ís
t

K
A

d 
p

oj
is

tn
éh

o

Lh
O

tn
í p

oj
is

tn
é 

po
 

sl
ev

ě

Fr
ek

ve
nc

e 
p

la
ce

ni

j í
o

£
£

K
on

ec
 

^

26095190 Nem ocnice Plšek, a.s. Karla Čapka S89 Písek 39723 Desta D V H M  2022N 1811 1977 vzv D 10 0 3500 1 B C 6 4  L 50  KČ čtvrtletn í 3.1.2012 3L1 2 .2 0 1 4

75011204 D om ov pro  seniory  Chýnov Zámecká 1 Chýnov 391SS A G S A]102 SJ17923 2011 p r á t  stroj B 17 470 1 1 BC54 L 13 6 Kč čtvrtletní 5.1.2012 31.12.2014

75050111 Střední odborné u č iliš t i třída  S. května 3/93 L išov 37372 FIAT 270 5C40410 ZFA27000064059096 2011 nákladní UE500579 D 100 1997 47 80 9 BC34 L 1 4 8 8  K č Čtvrtletní 13.1.2012 31.12.2014

60075911 SO$veter.,mech.a zahrada )5 R udolfovski tř. 458/92 České Budějovice 37001 D E U TZ  • FAHR TT2 1 ZK D L3804W O TD 16794 2012 traktor D 73 8240 8240 2 BC54 L 136 K č čtvrtletn í 13.2.2012 31.12.2014

750S0099 Střední Skota obchodu,služeb a Bydlinského 2474 Tábor 39002 VO LKSW AG E N TRANSPORTÉR 5C71045 W V2ZZZ7H Z8H 146 675 2008 o sobn í UC560395 D 75 1896 2800 5 B A 4 4 L 799 Kč čtvrtletní 17.2.2012 31 32.2 0 1 4

70869669 Dom ov pro osoby se ZP Zběštčky 23 B em artlce  u M ilevs 39843 H YU NDAI PBT 5C90748 N LH 8A 51B A BZ070387 2012 o sobn i UE683750 B 57 1248 2365 S B A 2 4 L 329 Kč čtvrtletn í 22.2.2012 3 1 3 2 3 0 1 4

70971641 SÚS Strakonice U  Řepické zastávky 1294 Strakonice 38601 ŠKO D A FA B IA 5C77598 TM BEC25J2C3131945 2012 o sob n í UE637742 B 63 1390 2559 5 B A 3 4 L 513 Kč čtvrtletní 24.2.2012 31 12.2 0 1 4

582158 VOŠ.SPŠ a u ta  SO U  dopr.a těch. Skuherského 1274/3 české Budějovice 37001 REN A U LT TRAFIC 5C7677S VF1JLC1ASCY436326 2012 nákladní UE694966 D 84 1995 47 90 8 B C 3 4 L 1 4 8 8  Kč čtvrtletn í 2 4 .2 2 0 1 2 3 1 3 2 2 0 1 4

510912 SŠ  rybářská a vodohospodářská Táboritská 941 Třeboň 37901 FO R D TRANSIT SC62152 W F0SX XTT FS7U 888 04 2012 o sobn í UD 881229 D 85 2402 3 3 00 9 B A4 4 L 799 Kč čtvrtletn í 2 6 3 .2 0 1 2 3 1 3 2 2 0 1 4

60077638 Dům d ěti a mládeže U  Z im n íh o  stadionu 19/1 České Budějovice 37001 A G A D O S 0 1 N 1 5C43886 T K XV E3 17B A N A 4S46 2012 přívěs UE617874 75 0 B F1 4 l 2 1  Kč čtvrtletn í 2 8 3 .2 0 1 2 3 1 1 2 2 0 1 4

V Českých Budějovicích, dne 21.5.2012 V Českých Budějovicích, dne 21.5.2012

Za pojistitele:

m
KOO PERATIVA  P a u ^ O V N A ^ S . ,

VIENNA INSURANCE GHOUP
AGENTURA JIŽNÍ c e c h y  
zátkovo nábřeží 441 ̂

370 21 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
-11-

Za pojistníka:



Příloha č. 2 k dodatku č. 10 k pojistné smlouvě í. 6980641588 Zániky PS ve flo tile í  6980641588 nahlášené v období od 1.1.2012 do 31

Č
ís

lo
 P

S

R
Z 

(V
IN

)

D
ův

od
 z

án
ik

u 
PS

D
at

um
 ú

či
n

no
st

i 
zá

ni
ku

Po
zn

ám
ka

6268099045 229871 Změna vlasníka 1.1.2012
6268099150 PI4740 Změna vlasníka 16.3.2012
6268099176 1C08276 Změna vlosníko 31.1.2012
6268099619 3C28628 Vyřazeno z evidence 16.2.2012
6268099627 CBI9161 Vyřazeno z evidence 16.2.2012
6268100843 JHD7301 Vyřazeno z evidence 31.3.2012
6268102072 TAJ3167 Dohoda 21.1.2012
6268102460 CKC9776 Změna vlosníko 17.1.2012
6268103518 1C06559 Změna vlasníka 6.3.2012
6268103729 2012462 Změna vlasníka 21.1.2012
6268103964 TA6420 Změna vlasníka 21.1.2012
6268104940 PIE0581 Vyřazeno z evidence 7.2.2012
6268106807 1C42499 Vyřazeno z evidence 24.3.2012
6268106911 2C72614 Změna vlasníka 5.1.2012
6268107068 3C02390 Změna vlosníko 14.3.2012
6268107113 CBA5167 Vyřazeno z evidence 9.2.2012
6268110080 1C98230 Vyřazeno z evidence 7.1.2012

V Českých Budějovicích, dne 21.5.2012 V Českých Budějovicích, dne 21.5.2012

Za pojistitele:

KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S. 
VlENNA INSURANCE GROUP 

AGENTURA JIŽNÍ ČECHY 
z At k o v o  n á b ř e ž í 441/3

370 21 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
- 11-

K R A J S K Ý  Ú Ř A D
odbor hospodářské a majetkové správy 

oddělení majetkové správy 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 české Budějovice ()

1 - 1


